ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О поправках в Конституцию Российской Федерации

Заслушав и обсудив информацию Председателя Профсоюза Н.Н. Агаповой о
Послании Президента Российской Федерации, о рабочей группе по подготовке
предложений о внесении поправок в Конституцию Российской Федерации и о
проекте Федерального закона «О совершенствовании регулирования отдельных
вопросов организации публичной власти»,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Поддержать проект Федерального закона Российской Федерации «О

совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации публичной
власти».

3. Председателям республиканских, краевых, областных, Московской и
Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза провести
разъяснительную работу в трудовых коллективах и обеспечить активное участие
членов Профсоюза в общероссийском голосовании по поправкам к Конституции
Российской Федерации.

4. Контроль выполнения постановления возложить на Председателя
Профсоюза Агапову Н.Н.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова